nurodydamas atsisakymo priežastis. Tokiu atveju Paslaugų gavėjo pateiktos pastabos yra 

nagrinėjamos atskiru abipusiu Šalių susitarimu. 

5. SUTARTIES KAINODARA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio su peržiūra. Sutarties kaina – 

256 520,03 Eur (du šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai dvidešimt eurų 03 ct) su PVM 

212 000,02 Eur be PVM, PVM – 44 520,01 Eur.  

5.2. Paslaugų tiekėjas Paslaugas teikia 2 etapais pagal šias paslaugų teikimo kainas: 

Eil. 

Nr. Paslaugos pavadinimas 
Kaina, Eur 

be PVM 

Kaina, Eur su 

PVM 

1 2 3 4 

1. 

Projekto Elektroninės sveikatos paslaugų ir

[...]

Jei Paslaugų teikėjas nevykdo sutartinių įsipareigojimų, arba juos vykdo  netinkamai ir 

dėl to Paslaugų gavėjas Sutarties 14.2.4 punkte nustatyta tvarka nutraukia Sutartį su Paslaugų teikėju, 

Paslaugų teikėjas moka Paslaugų gavėjui 10 (dešimt) proc. Sutarties kainos dydžio baudą (25 

652,00  Eur (dvidešimt penkti tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt  du eurai 00 ct). Šią baudą 

Paslaugų teikėjas turi sumokėti ne vėliau, kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo rašytinio reikalavimo 

gavimo dienos.  

8.5. Jei Paslaugų teikėjas ne dėl Paslaugų gavėjo kaltės, nesant svarbių priežasčių, 

vienašališkai nutraukia Sutartį, moka Paslaugų gavėjui 10 (dešimt) proc. Sutarties kainos dydžio 

baudą (25 652,00  Eur (dvidešimt penkti tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt  du eurai 00 ct). Šią 

baudą Paslaugų teikėjas turi sumokėti ne vėliau, kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo rašytinio 

reikalavimo gavimo dienos.  

8.6. Jeigu Paslaugų tiekėjas nevykdo ar netinkamai teikia papildomą kokybės garantija 

(Sutarties 3.6 punktas), Paslaugų tiekėjas privalo atlyginti Paslaugų gavėjui patirtus nuostolius.